Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
от 08.04.2014г. № 96
	О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие части территории Федоровского сельского поселения на 2013-2014 годы, подготовленной на основании предложений Общественных советов и старост» (с учетом изменений от 17.09.2013 №169)

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 24.12.2013 №102-ОЗ «Об областном бюджете Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.04.2013 № 172 «Об организации деятельности на территории Федоровского сельского поселения Общественных советов и старост сельских населенных пунктов», администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие части территории Федоровского сельского поселения на 2013-2014 годы, подготовленной на основании предложений Общественных советов и старост», утвержденную постановлением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.08.2013 № 137 (с учетом изменений от 17.09.2013 №169) следующие изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы «Развитие части территории Федоровского сельского поселения на 2013-2014 годы» Источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2013 году составит:
220 249 руб. 00 коп., в том числе:

- из бюджета Федоровского сельского поселения:

в 2013 году – 44 049 руб. 90 коп;

- из бюджета Ленинградской области:

в 2013 году – 176 199 руб. 10 коп;

          Общий объем финансирования Программы в 2014 году составит:

449 346 руб. 40 коп., в том числе:

- из бюджета Федоровского сельского поселения:
в 2014 году – 90 000 руб. 00 коп;

- из бюджета Ленинградской области:

в 2014 году – 359 477 руб. 12 коп.»
1.2. План мероприятий Муниципальной программы «Развитие части территории Федоровского сельского поселения на 2013-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      А.О. Николаев

                                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                                                                            Федоровского сельского поселения
                                                                                                                                                                            Тосненского района Ленинградской области
                                                                                                                                                                            от 08.04.2014г. № 96

План мероприятий муниципальной программы

«Развитие части территории Федоровского сельского поселения на 2013-2014 годы»

№

п.п
	Мероприятия
	Территориальная принадлежность

( муниципальное

образование)
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источ-ники

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Установка детской площадки в дер. Аннолово
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово, ул.
	2013
	111 249 руб.
	77 199 руб.
10 коп
	34 049 руб.
 90 коп.

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	2.
	Ямочный ремонт участка дороги в дер. Глинки
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  дер. Глинки, ул.
	2013
	109 000 руб.
	99 000 руб.
	10 000,0

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	Итого 2013 год

	220 249 руб.
 00 коп.
	176 199 руб.
10 коп.
	44 049 руб.
90 коп.

	1.
	Благоустройство детской площадки в дер. Аннолово
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Аннолово, ул.
	2014
	224 738 руб.
56 коп.
	179 738 руб.
56 коп.
	45 000 руб.
00 коп.

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	2.
	Ямочный ремонт участка дороги в дер. Глинка
	Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

дер. Глинки, ул.
	2014
	224 738 руб.
56 коп.

	179 738 руб.
 56 коп.

	45 000 руб.
00 коп.

	Специалист  по вопросам ЖКХ и благоустройства

	Итого 2014 год

	449 477 руб.
12 коп.
	359 477 руб.
12 коп.
	90 000 руб.
 00 коп.